

Föräldraskap och fysisk funktionsnedsättning?

Just nu pågår en insamling av erfarenheter, tankar och tips om föräldraskap och fysisk funktionsnedsättning. Det sker inom ramen för projektet "Föräldraskap på lika villkor" som drivs av Funktionsrätt Sverige och RFSU med stöd av Allmänna Arvsfonden. Vi vill gärna ta del av dina tankar och erfarenheter och gärna snarast möjligt. Det finns tre olika sätt att delta på:

Mejla din berättelse till foraldraskap@funktionsratt.se eller tala in din berättelse på vår telefonsvarare: 08 509 063 62.

Det tredje sättet innebär fördjupade gruppsamtal under ledning av oss i projektet. Det sker i form av en eller flera digitala träffar. Varje vecka i september pratar vi om en ny aspekt av föräldraskapet. Meddela om du behöver teckenspråkstolk.

Vad kan du berätta om i mejlet eller på telefonsvararen?

Vi vill gärna att du berättar om det som känns viktigast för dig i relation till föräldraskap. Beskriv gärna så detaljerat du kan. Var hände det? Vad tänkte och kände du?

För dig som är eller vill bli förälder:

Roliga och härliga historier om livet som förälder.

Jobbiga historier om livet som förälder.

Om du inte är förälder än, vad är dina drömmar/farhågor?

Om du är förälder, vad var dina drömmar/farhågor och hur blev det?

Vad var bemötandet från närstående och omgivning?

Har din sexualitet eller dina intima relationer påverkats av att du blev förälder?

Skriv fritt ur hjärtat. Du behöver inte tänka på att stava rätt eller använda rätt begrepp.

Om du hellre vill delta i något eller några av de digitala gruppsamtalen, följer här en lista på teman och datum. Anmäl dig genom att mejla till foraldraskap@funktionsratt.se

Digitala tematräffar

Tematräff ett: Bemötande

Vi pratar om hur vi har bemötts som föräldrar med funktionsnedsättning eller när föräldraskap och funktionsnedsättning kommit på tal. Hur har till exempel bemötandet från Barnavårdscentralen och förskolan varit. Hur reagerade exempelvis biståndsbedömaren? Vad sa du och vad hade du velat säga?

Välj något av följande datum:

Tisdag 3/9 klockan 18--19.30.

Onsdag 4/9 klockan 18--19.30.

Tematräff två: Beslutet

Hur kom du fram till att du ville bli eller vill bli förälder? Vad hade du för farhågor och förväntningar? Blev det som du trodde? Vi pratar om hur och varför ett beslut mognar och fattas och utgår från deltagarnas egna exempel.

Välj något av följande datum:

Tisdag 10/9 klockan 18--19.30.

Onsdag 11/9 klockan 18--19.30.

Tematräff tre: Fördomar

Vilka fördomar om funktionsnedsättning och föräldraskap har du mött? Det kan till exempel vara från vänner och bekanta, skol- och arbetskamrater eller grannar och anhöriga. Har du själv haft några förutfattade meningar?

Välj något av följande datum

Tisdag 17/9 klockan 18--19.30.

Onsdag 18/9 klockan 18--19.30.

Tematräff fyra: Tips och trix

Tekniska lösningar och alternativa förhållningssätt - vad har du för knep att dela med dig av? Eller finns det något du skulle vilja ha tips om? Under den här träffen pratar vi om sådant som kan underlätta ett föräldraskap med funktionsnedsättning.

Välj något av följande datum

Tisdag 24/9 klockan 18--19.30.

Onsdag 25/9 klockan 18--19.30.